
15.11.2013

Sparangebot Sparangebot

von bis 3 Tage 7 Tage Verlängerungstag 7 Tage 14 Tage 

05.01.2014 30.03.2014 145,00 € 35,00 € 260,00 € 460,00 €

31.03.2014 16.05.2014 157,00 € 39,00 € 280,00 € 500,00 €

17.05.2014 05.07.2014 190,00 € 50,00 € 360,00 € 640,00 €

06.07.2014 07.09.2013 --- 635,00 € 85,00 € --- ---

08.09.2014 04.10.2014 205,00 € 425,00 € 55,00 € --- ---

05.10.2014 02.11.2014 160,00 € 320,00 € 40,00 € --- ---

03.11.2014 23.12.2014 145,00 € 35,00 € 260,00 € 460,00 €

24.12.2014 04.01.2015 190,00 € 50,00 € 360,00 €

05.01.2015 30.03.2015 154,00 € 38,00 € 278,00 € 490,00 €

31.03.2015 10.05.2015 190,00 € 40,00 € 290,00 € 510,00 €

Im Preis enthalten: Mietbar sind:

•       Energiekosten Bettwäsche 8,00€ pro Satz

•       Erstausstattung Bettwäsche für 2 Personen Handtücher 1,00€ pro Stück

•       PKW Stellplatz Duschtücher 1,50€ pro Stück

•       Balkonmöbel Geschirrtücher 2,50 €/3er Set

•       Endreinigung Kinderbett 8,00€ einmalig

Hochstuhl 8,00€ einmalig

Anreise ab  15:00 Uhr

Abreise bis 10:00 Uhr

Preise 2014 einschließlich Endreinigung

Mindestaufenthalt 3 (7)Tage

Konditionen


